
 
 

Educación y Empleo 

Viceconsejería de Educación, Universidades y Formación Profesional 

Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa 

C/ Marqués de Murrieta 76  

26071 Logroño 

Teléfono: 941 291 100 

 

larioja.org 

Resolución de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa por la que se aprueba la 
relación definitiva de participantes admitidos y no admitidos en Grupos de Trabajo Dirigidos Intercentros 
para el curso escolar 2025/2026. 

 

 

Vistos: 

1. La Resolución de 10 de octubre de 2025, de la Dirección General de Innovación y Ordenación 
Educativa se establecen las bases de la convocatoria para la participación en Grupos de Trabajo 
Dirigidos Intercentros para el curso escolar 2025/2026. 

2. El Acta de la Comisión de Selección, Seguimiento y Evaluación, de 27 de octubre de 2025, con la 
relación provisional de participantes admitidos y no admitidos en Grupos de Trabajo Dirigidos 
Intercentros para el curso escolar 2025/2026. 

 3. La documentación aportada por los participantes en el plazo de subsanación y de alegaciones 
establecido. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 7 de la citada resolución de convocatoria, esta Dirección 
General de Innovación y Ordenación Educativa 

 

RESUELVE 

Aprobar la relación definitiva de participantes admitidos y no admitidos en Grupos de Trabajo Dirigidos 
Intercentros para el curso escolar 2025/2026. 

 
Relación definitiva de participantes  en Grupos de Trabajo Dirigidos Intercentros  

admitidos: 
 

Habilidades sociales en el alumnado TEA 

Nombre y Apellidos NIF 

Ana María Calvo Sancho ****3335* 

Ángeles María Caro Cumplido ****2435* 

Déborah Flamenco Ruiz ****6402* 

Miguel Ángel Hernández García ****6230* 

Eva León Lamata ****6638* 

Elsa M. Mantilla Vergel ****6476* 

Nerea Marrodán Ortega ****4863* 

Jose Miguel Ramos Moreno ****6420* 

María Villaverde Alonso ****7869* 

1 3

00860-2025/137744 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/1033137

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 
 

larioja.org 

Técnicas de laboratorio II 

Nombre y Apellidos NIF 

Mª. Isabel Calaza Cabanas ****5638* 

Marta Isabel Gutiérrez Jiménez ****3711* 

Enrique Víctor Navajas Benito ****1644* 

Emilio San Martín García ****0389* 

Santiago Solano Fernández ****7986* 

Mª. Isabel Uruñuela Matute ****3792* 

Autismo: más allá del currículo 

Nombre y Apellidos NIF 

Elena Achútegui Marrodán ****6425* 

Laura Clavería Fernández ****8912* 

Juana Carlota Gutiérrez López ****6378* 

Óscar Iñarra Arco ****5815* 

Katherine Vanessa Jiménez Ripalda ****1184* 

Jakeline Lucio Camacho ****7059* 

María Sonia Pérez Cillero ****2610* 

Colega: Convivencia, Lego y Aprendizaje 

Nombre y Apellidos NIF 

Inés Fernández Morte ****2202* 

Teresa Hoyo Rodríguez ****8101* 

Rocío Muñoz Gamarra ****8464* 

Laura Plágaro Urizarna ****5751* 

Ruben Tejada Grasa ****1608* 

Educación plástica y naturaleza. La creatividad de lo salvaje. 

Nombre y Apellidos NIF 

María José Birigay Leita ****9382* 

Sara Blanco Santa María ****5810* 

Rubén Cundín Rández ****9477* 

Tamara Fernández Martínez ****9251* 

M. Ángeles Ferrero Rodríguez ****7206* 

Noelia García Rodríguez ****8326* 

Sergio Nevot Vilda ****7941* 

Mireya Ortiz Solar ****8226* 

Cristina Sáez de Guinoa Sáez-Benito ****2097* 

2 3

00860-2025/137744 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/1033137

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 
 

larioja.org 

Relación definitiva de participantes  en Grupos de Trabajo Dirigidos Intercentros  
No admitidos: 

 

Europa en el aula 
Causa: No alcanzar el número de inscripciones mínima. 

Nombre y Apellidos NIF 

Juan Ibáñez Castro ****0524* 

José Ángel Llorente Adán ****6836* 

Pablo Villuendas Gómez ****9925* 

 

Colega: Convivencia, Lego y Aprendizaje 
Causa: Presentar la solicitud de participación fuera de plazo 

Nombre y Apellidos NIF 

Sara Hernández León ****4487* 

 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Consejero de Educación y Empleo en el plazo de un mes desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con los artículos 121 y 122 siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de 
que pueda interponerse cualquier otro recurso de los previstos en la legislación vigente. 

 

3 3

00860-2025/137744 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/1033137

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2


		2025-11-12T08:01:16+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-11-12T08:01:16+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-11-12T08:01:16+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-11-12T08:07:22+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ZATBISQX6X4SQLO


		2025-11-12T08:07:22+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ZATBISQX6X4SQLO


		2025-11-12T08:07:22+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ZATBISQX6X4SQLO




